様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

稲敷市長　様
申請者　団体名（団体のみ）
氏名（代表者氏名）
　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

稲敷市防犯カメラ設置費補助金交付申請書

　稲敷市防犯カメラ設置費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、個人の申請による場合は、審査に必要な範囲において、市が申請者及びその世帯の住民記録情報、税務情報等について、調査、照会し、又は閲覧することを承諾いたします。

	事業費（予定）
	金　　　　　　　　　円（税込み）

	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　　円
	事業費の１/２（千円未満切捨て）
※１

	設置場所
	　稲敷市

	設置工事の期間
	着手予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	年　　　月　　　日

添付書類
	添　　　付　　　書　　　類
	確認欄

	１
	設置場所の現況写真及び付近の位置図

	２
	防犯カメラの画角が分かるもの（撮影範囲が分かる図面等）

	３
	防犯カメラの購入及び設置工事等の見積書（写し可）

	４
	防犯カメラの設置及び運用に関する誓約書

	５
	防犯カメラの撮影対象区域内の住民の同意書※２

	６
	防犯カメラ設置に必要となる許可証等の写し※２

	７
	防犯カメラ設置についての行政区又はその他地域団体の中で合意形成を示す書類
（決議した議事録等）※３

※１…補助金上限額については個人又はその他地域団体の場合２０，０００円、行政区の場合２００，０００円。
※２…設置場所及び状況により必要な場合に限る。
※３…申請者が行政区又はその他地域団体の場合に限る。